
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

08 квітня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 943-67/VIII 
 

Про надання дозволу на підписання  

договору щодо реалізації деревини 

 

Відповідно до п. 7 ч.1 ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 

від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітів у населених пунктах», на виконання розпорядження в.о. 

голови Козелецької районної державної адміністрації № 230 від 11 листопада 

2019 року «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень вздовж 

грунтової дороги від с. Сираї до с. Бобруйки в межах земель Козелецької 

селищної ради», за результатами спеціального санітарного і 

лісопатологічного обстеження даної ділянки державним спеціалізованим 

лісозахисним підприємством «Київлісозахист» від 05.11.2019 року, на 

підставі лісорубного квитка серія ЧН ЛРК № 005264 від 20 листопада 2019 

року, розглянувши заяву ФОП Воєдило В.В., виконавчий комітет  вирішив: 

 

1. Надати дозвіл селищному голові на підписання договору щодо 

реалізації деревини ФОП Воєдилу Вячеславу Віталійовичу відповідно до 

довідки Козелецького районного дочірнього агролісогосподарського 

спеціалізованого підприємства «Козелецьрайагролісгосп» за № 82 від 

06.04.2020 року. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  


